sanguine

oio: et effray ad medelam. Ru-
quid no' e' ena' iusticia pams cordis?
Et quide' optime confirmas illud:
utpote abus solidus ad nutri-
mentu'. Deniq' bti qui e' surit
illu' qm ipi fatumbut. Quis
no' abus aie gra' dei sui? Dulaf-
simq' sanex et oem habes in se
suauitate et delictametu' sapor-
ris. Pmo uero h' oia sibi pit'
uenditas. no' mo' delat: sed re-
fiat et medet. Laedamq' ad me-
sam hanc fr'es mei: et ex singu-
lis dapibus uel modicu' quid de-
gustemq'. In lege moyses ma-
dauit quu'smo' lapidare. apud
de' p'atire peccatores: de adulte
in pharisei. Sed ad duricia'
lapidei cordis nr'. ille locutus
est. Ihesus aut' inclinas se re.
Dne inclina celos tuos et desce
dei. Inclinas se et ad man-
flexus. neq' em iudici cordis
erat: digito scribebat: non
iam in lapide sed in terra.
Sicq' hor tantu' se meli' sed hic q'
duplex scriptura. sicut apud mo-
ysen tabule due. et forte veri-
tate et gram scribens. et itm
scribens terre impressisse uidet:
scdm q' ap'us ait. Lex p' moysen
data est: gra' et ueritas p' ihm
xpm fra' est. Considera deniq'
an uideri possit de tabula ve-
ritatis legisse. vn' refellet pha-
riseos: qui sine p'ca' est vrm.
ym' lapide' in eam mittat. V-
bu' quidem abbreviatu'. sed vi-
uic' et effray: et ancipiti gla-
dio penetrabilibus. Qm' gult'
em' ad ubi' hoc sarea corda
transfossa: qm' uelhemet' hoc
vno lapide contrite sut lapi-
dec frontes: rubor ip'e' cofusi-
onis. et clamdesmg' pbauit
abcessus. Meruit quide' adul-
teru' lapidari: sed is p'unte

gestat qui dignus non est etiam ipse
 puniti: is presumat a patre
 exire ulione: qui eandem exape
 non meret. **I**hohu ipse sibi uici
 mor a se incipiat: in se pns
 suam ferat: exerceatq; vrdm.
 Cetm adhuc minq; est: et si ac
 m satores: refellit her veritas:
 sed rea needu ab soluit. **S**ebat
 itm. scribat gram: legat et au
 diamq. **N**emo te redempnauit
 unker: **N**emo dne. **R**ec ego
 te redempnabor: uade et apli q
 noli peccare. **O** vox me: o au
 ditus leticie salutaris. **A**udita
 fac michi mane miam tua:
 qz in te spau dne. **S**ola mmi
 ru spes apud te misericordis
 optinet locu: nec oleu mte n
 in uase fiduciae ponis. **S**ed
 est infidelis fiducia. solus utiq;
 maledomus capax. cu videli
 cet in spe pamm: qmip nec
 fiducia illa dicenda **illa** sit:
 sed insensibilitas quida et
 dissimulatio pnciosa. **Q**ue ei
 fiducia er: qui piculu no atte
 dit: **A**ut quod ibi timor re
 mediu: ubi nec timor sentit
 nec materia ipa timorib: **F**i
 ducia solacu est. **R**ecogret ille
 solacu. qui letat cu malefere
 rit: et in pessimis rebus ma
 gis exultat. **P**ogemq; itaq; fm
 tres raderi nobis. qntas ha
 bemq; iniquitates et paa: scie
 ra mri et delicta nobis deside
 m: ostendi. **D**eruten: vias
 mas et scadia nri: piculofaq;
 vniusa puigih intenaoc pen
 sem. **D**icat quisq; in pauore
 suo. uadam ad portas inferi:
 ut iam no nisi in sola ma deu
 respnemq. **H**ec uea hois fidu
 cia a se defiactis: et mlten
 tis dno deo suo. **H**ec mgn

uam fiducia cui ma no negat apphe
 ta attestate: qm bimplacitu est
 duo sup timetes eu: et in eos
 qui sperat sup ma eius. **R**ecp
 ua utiq; suppetit nobis. in nob
 quide timorib: in ipso aut tau
 sa fiducia. **D**uans et mris est
 copio se me: prestabilis sup
 malicia: multus ad ignoscendu.
Credamq; sane uel mmsib: q
 in eo nil aliud nisi vnde oca
 sione struede calupnie caperet
 inuenerit. **C**ompatiet ayut
 pmti: nec sibi oblatu illates
 occidi patiet. **T**enebit itaq;
 manifestus adisaiq; legis: cu
 absoluerit lege dapnata. **I**n
 uestru o pharisei caput. tota
 vre malignitatis aduuecio re
 torquet. **D**iffiditis cause: qui
 iudiciu subterfugitis. **P**a illa
 quide sine inuira legis absol
 ut: que sic sine accusatore re
 linquit. **S**ed cosidemq; frs: q:
 nam hinc abeant pharisei.
Viditis ne duos senes. na a
 femoribus exire reperit: quo
 in pomerio iohym abstdut?
Dufana querit vxore eius:
 sequam eos: na iniqua cogi
 tatione pleni sunt cont eam.
Consentire nobis ayut senes.
 ayut pharisei. ayunt lupri
 qui ab alterius paulo ante li
 tet errantis ouicule fuerant
 deuoracioe frustrati: conse
 tire nobis. et comstere no
 biscu. **I**nueteati dieru malo
 ru mo accusatis adulteru:
 mo adulteru suadetis. **S**ed
 her tota iusticia vra: et que
 pala arguitis: eade agitis
 occulto. **H**inc fuit q; **C**ristus
 existas vnus post vnu: cu
 ille om conscus occultorum
 vras tam valide paussisset
 consciaas dicenbi. **Q**ui sine

Missus est gabriel angelus
 a deo in ciuitate galilee: cui no-
 men nazareth. **M**aris q na-
 zareth pua ciuitas. et tanti
 regis nuncio illustret et tato.
Sed magna latet in hac p-
 ua ciuitate thesaurus: latet
 inqim. sed hoies latet no deu.
In no thesaurus dei maria.
Ubiq; illa est et cor eius?
 ois eius sup eam: ubiq; res-
 piciat hūilitate ancille sue.
Rouit relicū vngemiti dei pūb.
Si nouit relicū: et nazareth.
Quid in sciat priam suā? **Q**u-
 id nouit hereditate suā? **C**eli
 ex pte nazareth ex mē vē-
 diant sibi. **S**iquide ipse se et
 filiū dauid. et dnm eē testat.
Celi celi dno: terrā aut dedit fi-
 liis hōim. **C**edat q; utrūq; nō eē
 in possessione frēs: qui nō mō
 dñs. sed enā filius hōmōe. **A**u-
 di enā quō terrā sibi tñ filius
 hōmō nō mō vendicat: sed et
 rōicat tñ sponsus. **F**lores appa-
 ruerūt in terrā nrā. **R**eg; hū-
 distrepant q nazareth mē pstat
 flos. **A**mat flougerā patriā
 flos de radice pesser et libet
 mē liba pasat flos rāpi et
 lilū rōallū. **C**omēdat em flo-
 res. pulchritudo suauis olencia
 et spes fructus: grā triplex.
Te quoq; florē reputat deus et
 bñ ei complacet in te: si tibi nō
 honeste rōmissāoib; detor. nec
 bone opimōis fraglāa. nec
 intencio desit future retriboib;.
Fructus em spūs est uita etna.
Pe timeas maria: uemsa g-
 nā apud deū. **Q**uā grām?
Gram plenā: grām singula-
 rem. **S**ingularē an generale?
Utrūq; sine dubio q; plenā:

et eo singularem quo generalem
 ipā em generale singularit ac-
 cepisti. **E**o inqim singularē quo
 generale: nā sola omib; grā
 inuenisti. **S**ingularē eo q; sola
 hanc inuenis plenitudinē
 gnale. q; de ipā plenitudinē acci-
 piunt vniūsi. **A**ndā tu i mu-
 liberibus: et bñdāis fructus
 ventris tui. **S**ingularit quide
 fructus ventris tui ē: sed ad oī-
 um quide mētes. te mediate p-
 uent. **S**ic mirū olim rob to-
 tus in uelle totus in aera: sed
 in nulla pte aere totus. sicut i
 uelle fuit. **I**n te sola rex ille di-
 uos et p dices exmanit: excel-
 sus humihat: inmensus abbre-
 uiat: et ab angelis minorat:
 uerū demq; deus. et dei filij
 incarnat. **S**ed quo fructu: se-
 pe ut omis eius paupitate lo-
 cupletem: eius hūilitate suble-
 uent: eius minoracione mag-
 nificem: eius incarnatione
 adherētes deo. inquam v-
 nis spūs eē aīeo. **S**ed quid
 dicim; frēs? **C**u nā potissi-
 mū grā infundet? **S**ed ut
 supra meminim;. **C**apar est
 quide mē fiducia. paciēcia
 uero iusticie: quale tam pote-
 rim; ydoneū grē receptacu-
 lū exhibē. **B**alsamū est pu-
 rissimū et solidissimū uas
 requirit. **E**t quid tam purū.
 quidue tam solidū: qm hū-
 militas cordis. **M**erito p m-
 de hūilib; dat gratia: mei-
 to respexit deus hūilitate q-
 rille sue. **Q**uonā merito queis?
Contiq; q; aīm hūile meritū
 non occuparet hūanū: quo-
 nim; influēt diuine grē ple-
 nitudo. **S**ed ad hac nobis hu-
 militate. quibusdā erit gra-
 dibus ascendēdū. **P**mo em

uasi

libe

cor hominis. quæ adhuc patere delectat. nec miseriam consuetudine
pposito utihore mutauit: ne sit
græ capax. pprijs vicijs ppedit.
Sed quoque ubi corrigere mores.
et pudores nequaas de cetero no
itehore ppom: ipa tu pã p
terita. licet iam amputata quo
dãmo uideat: dũ in eo manet.
gram nõ admittit. Manet aut.
Donec confessione lauet: don
suæ detibz dignis fructibz pnie
de medio fiant. Sed ve tibi si
forte vicijs et peccatis pmaosior
suæ esset ingratitude. Quid
em tam euidens græ aduersat.
Tepescimq; pcessit tempis a fer
uore conuulsio nre: pau
latim rfrigesat caritas. ha
bũdat iniquitas: ut cõsumem
in carne. qui spũ repam. In
est ut minõ iam sciamq. que a
deo donata sunt nobis: inde
noti pit et ingrati. **T**imore dñi
relinqm: religiosa omittimus
sollitudinẽ: uerbosi curiosi fa
cti etiã detiniores et nimia
tores: uacantes nugis. fugita
tes laboris et discipline. quo
ciens sine nota licet: qñ uero
cõfestim sit etiã sine nota.
Quid g. tantis repulsa obsta
culis. gram deesse miramur.
Jam uero si quis uix aplin ut
uerbũ xpi uerbũ græ in eo ha
bitet gratus e. si quis deuoty
si quis sollitatus. si quis spũ fer
uens: caueat sibi. ne suis fi
dat meitis. ne suis opibz imita
tur: alioqn ne huusmodi quide
m mtrãt grã. **P**rimũ pleng
est: nec in eo iam inuenit grã
locã sibi. **C**onfidet is pharise
um illũ orantẽ: nõ erat raptor.
nõ mustus non adulter. An sñ
fructibz pnie erant. **J**eiunabat
bis in sabbato: decimas da

bat om̄ que possidebat. Sed mig
til forsitan suspicam. **A**udite q
dicat. **D**eus grã ago tibi. Sed
nõ erat uacius: nõ eãt exmam
tus: nõ eãt huilis sed elatus.
Non em̄ quid sibi deesset scire
studuit: sed exaggemuit meiti
suũ: nec eãt solida plenitudo
sed tumor. **V**acius p̄mde re
dit: qui plenitudinẽ simulauit.
Ram publicanõ ille qui exmam
re sepsũ. qui uaciu uas exhibe
curauit: gram retulit amphore.
Ros g. fr̄es si gram cupimõ in
uenire: sic de cetero ab semea
mõ a vicijs. ut de p̄titis quoq;
pãis digne peniteamõ. **N**ichilo
mõ quoq; solliti smõ: et de
uotos nos deo. et uẽ huiles ex
hibe. **H**uusmodi nẽpe aiãs gra
tant respiciat pio illo respã de
quo sapiens ait: qm̄ grã et mi
serordia in scõs eius. et respãis
in elcõs illius. **E**t forte p̄tea
quater reuocat aiãm. quã res
piat dicens. reuertẽ reuertẽ
sinamitis. reuertẽ reuertẽ ut
intueam̄ te: quo uidelicet nec
in patendi consuetudinẽ. nec in
consãã p̄rozi. sed neq; in tor
pore et tepore ingratitude
aut elationis eãtate p̄sistat. **A**
quo nos quadrupato pio uo reuo
care et eripe dignet qui fr̄is e
nobis a deo p̄re sapia et iusticia
et satisfactio et redempcio. ihus
xpus dñs n̄: qui cũ p̄re et spũ
scõ uiuit et regnat deus p̄oia
secula seculor̄ amẽ. **I**n am̄uaa

Descendet r̄oe dñca.
Sicut pluuia in uellus
re. **O** singularis glã
marie: o glã uirginis. o grã
saluatoris. o grã ammirabilis: o
grã singularis. **S**trependa dig
no plũ: stupenda dignitas ma

tris. Qualis q̄ntaue dignatio pl̄is
 filiū p̄is fieri filiū hom̄is. d̄m̄
 gl̄orie fieri filiū marie. Qualis
 q̄ntaue dignitas m̄ris. h̄c fructū
 sc̄ditatis. cū flore v̄rgm̄
 tatis. v̄rgm̄ h̄c filiū. non
 qualemq̄q; sed deū. De s̄m̄
 gularis gloria marie. Descedet
 sicut pluuia in vellus &c. Quis
 quo vnde quō descendet sicut
 pluuia in vellus. Quis desce
 det. Haut dubiū quia xp̄us
 h̄c sub. Sed vnde queso uel q̄.
 De s̄m̄ p̄is in vteri v̄rgm̄is
 Sed quis veniendi modus. Sic
 pluuia in vellus descendit
 ut saluū fac̄s gens h̄m̄an̄ te
 laudam̄ d̄m̄. Ecce quis ve
 nit. Ecce v̄n̄ venit. Ecce quo regent.
 Ecce quō descendit. Quis venit.
 Hic erit magnus. et filius al
 tissim̄ vocabit̄. Vnde venit.
 A summa celo egressio eius. et
 egressio eius a diebus eter
 nitatis eius. Quo descendit. Et
 ce v̄rgo cōcipiet et pariet fi
 liū. et vocabit̄ nomē eius ema
 nuel. Quō descendet. Sicut plu
 uia in vellus. et sicut stilladia
 stillāa sup̄ terram. Quid sit
 pluuia in vellus. stilladia in tel
 lure. Quid m̄q̄m opat̄ aqua
 in lana. vnda in terra. P̄fecto
 et absq; ambiguo lanā lauat.
 et terram rigat. Lauat ad e
 m̄dacionē. rigat ad fructifi
 canonē. Sic p̄fecto vna eadēq;
 aqua sapientie salutaris. vna
 eadēq; gr̄a saluatoris. v̄rgm̄
 m̄m̄ et mundat. et fecundat.
 gente m̄dat. uētr̄e fecundat.
 m̄dat m̄tē ad s̄m̄ā p̄uitatē.
 fecundat ventrē ad excellētissi
 mā plen̄. O summa p̄uitas.
 o singularis fecunditas. Om̄ b̄n̄
 deus fructus ventris. qm̄ glo
 riosa p̄uitas m̄tis. Vnda tu

inquit in mulierib; et v̄ndū
 fructus ventris tui. Singularis
 gl̄oria marie. Descendit sicut
 pluuia in vellus v̄rgm̄e m̄
 tis. descendit sicut stilladia
 stillāa s̄m̄ terrā v̄rgm̄e cr̄
 ms. Illa em̄dauit. ista fecū
 dauit. Sed nūquid m̄dauit
 solā m̄tē. nūquid fecūdauit
 solā carnē. Immo absq; om̄
 ambiguitate. et sine om̄ cont
 dictione. m̄dauit m̄tē et
 carnē. fecūdauit carnē et m̄
 tē. Vna eadēq; gr̄a saluato
 ris ext̄sit ignorāciā m̄tis.
 ext̄m̄xit oēm cōcipiā cr̄ms.
 Vna eadēq; aqua sapie salu
 taris. c̄r̄ne v̄rgm̄is fecūda
 uit ad plen̄. et m̄tē m̄ris
 ad oēm v̄n̄tutē. Vna itaq;
 et eandē m̄tē reddidit uic̄is
 vaciā. v̄n̄tutib; plenā. V
 ni eademq; cr̄m̄ cōtulit firm̄
 fecūditatis. et consecut flo
 rem v̄rgm̄itatis. De singu
 laris gl̄oria marie. Quid ē
 vellus nisi lana a carne deci
 sa. et a carne sublata. O ille
 vellus illud v̄rgm̄eū pect̄q;
 longe remotū ualde alienū
 a desiderijs carnalib; et sor
 didis corp̄m̄ passiombus.
 O quale vellus v̄rgm̄e m̄
 tis. m̄di cogitatus. o quale
 uellus v̄rgm̄e pectoris. cas
 ti affectus. o quale uellus v̄
 titū om̄ ornatib;. Quis non
 gaudeat se vestiri posse de
 v̄n̄tutū vellē b̄te v̄rgm̄is in a
 rie. O q̄ntus. o qualis. o qm̄
 gl̄osus ornatib; eclesie catho
 licē. De hoc vellē v̄rgm̄is ma
 rie. Om̄s gl̄oria eius filie
 ḡis ab̄mtus in fimbrijs aure
 is circūamicta varietatib;.

sed de hoc velle virginis marie.
Pilis raris pilis sordidis. pilis ca-
primis. ad ignominiam tegeris: si
non hoc velle vestiaris. Compa-
si placet pilos non lana: et ex
comparatione collige si placet quoniam
sit specialis gloria in virgine
et ex virgine maria. Collige
lanam in pilorum comparatione
et eius quantitate: collige sub-
limitate et subtilitate mentis
virginis. **O** cogitantes subti-
les. **O** sensus sublimes qui de
mente virginis surgunt: qui
se non in pilorum more. sed in
lane similitudine. subtilius
et longius extendit. **O** subli-
mes **O** sublimes virginis in-
telligit: **O** sublimes. **O** subti-
les virginis affectus: **O** spe-
cialis. **O** gloriosus virginis
pectoris vellus. **Ex** hoc pec-
tore omnium virtutum. ex hoc pecto-
re totius gratie cumulus: et er-
it quale **maius** virginis ma-
rie vellus. **O** specialis gloria
in virgine et ex virgine ma-
ria. Descendit sicut pluuia
in vellus: et sicut stillantia
stillantia in terram. **Quid** est illa
illa terra: nisi miris domini caro
virginis. **Porro** reliqua de super
et nubes pluunt in terram: aperiat
terra et germinet saluato-
rem. **De** hac terra veritas in-
quit propheta orta est. **Ex** hac
terra. germinavit illud lignum
fructiferum. quod plantatum est
secus decursus aquarum: quod
fructum suum dabit in tempore suo.
De hac inquam terra germina-
uit lignum vite. nec quahscumque:
sed vite eterne. et metrum be-
at. **O** lignum verum: **O** lignum fruc-
tiferum: **O** lignum saluiferum.

flores habet in fine pulchritudi-
nis: fructus habet eterne beati-
tudinis. **O** res miranda et ualde
suspensa. **In** uno eodemque ligno
sic fructus aduenerunt. ut flo-
res non recedant: sic fructus
maturo facti: ut flores non mar-
cescant. **In** hac terra inuentus
est lapis ille sine macula et
suis: qui creuit in monte max-
imum et impleuit uniuersam super-
ficiem terre. **Puto** quod in hac
terra secundum moysi sinam nasci-
tur aurum: et aurum terre illius
optimum est. **Ibi** inuenitur bdel-
lium: et lapis onichinus. **Sed**
quid dicitur sumus de illius ter-
re auro: tam optimo auro
tam preciosum. **Puto** quod secundum hunc
quod in iob legitur quoniam et hunc
auro locus est in quo conflatur.
Sed quis queso huius conflag-
ationis locus. **An** forte est pe-
ctus virginis. **Quis** huius
opis conflator atque munda-
tor: nisi spiritus sanctus. **Huius**
sane operatione in ventre vir-
ginali conflatum est aurum.
et deortum ad purum: natura
humana purgata. et ab omni
labe muldata. **Verbo** unita.
et in una persona coniuncta.
In conflatorio. et ex huius auro
formatus est anulus: lapis
preciosus impositus: forma su-
mme regis et ymago impressa
et plene expressa. **Aurum** op-
timum caro est christi: lapis pre-
ciosus anima christi: figura et ymago
veritatis diuinitatis christi. **Quia** cum
sit splendor glorie. et figu-
ra substantie eius: nichilominus
tamen humanitati nostre est unitus: et
ex duabus naturis tribusque sub-
stantiis: quoniam in unum anulum est
coniunctus. mediator dei et ho-
minum homo christus ihesus. **Huius**

amili signando signati est illud
 edem uel arographu: in q' hibe
 rata e captiuitas iudeoru. **H**
 Zamulq amari pncipi ablatiis
 et mardocheo regia demecaa
 romissu: et que hetica pulstas
 pdidit. ordo catholicozu docto
 ru acquisiuit. **Ecce** quaha et
 q'ita bona cotulit nobis uago
 et m' saluatoris m'. **Ex** eius
 velle uestm' et ornami' ex fruc
 tu terre illiq pasem' et sanam
 decoram' et coronam: ut met
 num gloriem'. **Incepit** plogq
vti bernhardi in dimelia
apissus est

Cribē me aliquid et de
 uono iubet: et p'hibet
 dampno. **De** scripta q'
 p'pediente corporali mo
 le sua. firm' ad p'ns ne
 queo frequētare conētū: id fatil
 lū om' quod uel michi de sopno
 fraudans in noctibz interrumpere
 smoz. p'terire nō sma oasū
 ubet q' temptare id potissimū
 aggredi qd' sepe am pulsaui:
 loqui uidebat aliquid in laudibz
 uirginis marie. sup illa laone
 ewangelica: in qua lucia refere
 te. dnire amūaaois cotmetur
 historia. **Ad** quod sane opus fa
 tiendū et si nulla firm' quozu me
 p'fectibz deseruire nōe. uel ne
 cessitas urgeat uel utilitas mo
 ueat: dū tñ ex hoc nō impedi
 ar. quo ad queqz ipozū nāia in
 nq patibz inueniat: nō arbitroz
 eos debē gratuari si p'pe deuo
 noni satisfacio. **Sedm lucā.**

Missus est angelus ga
 briel a deo. i ciuitate
 galilee. cu nomen
 nazareth. ad uirgi
 ne de spō sata vno
 cui nomē erat ioseph de domo

dauid et nomē uirginis maria.
 Et reliqua. **Om. b. bernhardi abb'**

Quid sibi uult uoluit eua
 gelista tot ppria nomina
 rerū in hoc loco tam sig
 nant' expmē? **Credo** q' noluit
 nos negligent' audire: qd' tam
 diligent' studuit enarrare. **Non**
 nat' siquidē nūciū qui mittitur.
 dnim a quo mittit'. uirginē ad
 quā mittit'. sponū quoqz uir
 ginis. ambozumqz gen' i: ciuita
 te ac regione pprijs designat
 nōibz. **Ut** quid hoc? **Putasne**
 aliquid horū supflue positū sit?
Requ'. **Si** em' nec foliū de ar
 bore sine causa. nec unq ex pas
 seribz sine p're celesti cadit sup
 terrā: putem ego de ore ewan
 geliste supflūū defluē uerbi.
 p'ferti in sacri historia uerbi.
Non puto. **Ple**na quippe sunt
 omnia sup' mō msterijs. et celest'
 ti singula dulcedine reddēdācia:
 si tñ diligētē habeat in sp'ore.
 qui nouerit sugē mel de pet.
 oleūqz de saxo durissimo. **Re**
 pe in illa die stillauerūt mon
 tes dulcedmē. et colles fluxerūt
 lac et mel. qñ rozāibz celis de
 sup. nubibzqz pluctibz iustū.
 apta est terra. leta germīnāb
 saluatore: qñ dnō dante benign
 itate. et terra m'ā reddente
 fructū suū. sup illū mōte mō
 cū. montē coagulatiū et pm
 giē. m'ā et ueritas obulauē
 rūt sibi iusticia et pax osu
 late sunt. **Ius** quoqz in tpe u
 nus iste m' reteos montes
 nō modicq. btūs hū uidelicet
 ewangelista: dū de sideratū no
 bis m're salutis exordū suo
 melliflūo comēdauit eloqz
 ueluti p'planti austro. atqz
 e vicino sole indiate iusticie

quedā ex eo spūalia pfluuerūt
aromata. **U**tmā et nūc deus em-
tat ūbū suū et liquefaciat ea no-
bis: p̄flet cor n̄m spūs eius.
et fiant intelligibilia uerba e-
uangelicarū fiant in cordibz n̄is
desiderabilia sup aurū et lapidē
p̄osū multū. fiant et dulcia sū-
per mel et fauū. **U**t itaqz. **M**is-
sus est angelz gabriel a deo. **R**o-
arbitror hunc angelū de m̄ozibz
ēē: qui quahbet ex causa crebra
soleant ad terris legadōe fugi.
Quod et ex eius noīe palā intel-
ligi dat. qd̄ m̄pretatū fortitu-
do dei dicit: et qz nō ab alio
aliquo forte excellētia se. ut as-
solet spū. sed ab ip̄o deo mitti
p̄hibet. **P**ropter hoc g. positū ē
a deo. **U**el iō dcm̄ ē a deo. ne
cūlibet b̄tōū spūū. sūū deus
anq̄ v̄rgm̄ reuelasse putet cō-
silū. excepto dimittat archā-
gelo gabriele: qui utiqz tante
m̄t̄ suōs inueniri potuit excel-
lencia: ut tab et nomē dignus
habēt et nūāo. **R**ec discordat
nomē a nūāo. **D**ec quippe ūtu-
te xpm̄. quē melius nūāare
decebat: qm̄ hūc quē simile
nomē honorat. **R**am quid ē
aliud fortitudo qm̄ uirtus? **R**o
aut̄ dedecens aut̄ m̄cōgrūū uide-
at̄ dnm̄ et nūcū cōmūm̄ cōferri
uocabulo: cū cōsiliū in utroqz
appellatōis. nō sit utriusqz silis
causa. **A**lt̄ quippe fortitudo xps̄
uel uirtus dei dicit: alt̄ angelz.
Angelz nūāpatine: xps̄ aut̄
substantē. **C**ristus dei uirtz di-
et est: que forti armato qui a-
trū suū in pace custodire sole-
bat: foroz supuenēs. xpm̄
brachio suo debellauit: et sic
ei uasa captiuitatis sue potēt
eripuit. **A**ngelz uēo dei forti-